

پیش بینی انقلاب توسط استاد امام خمینی

۱۵ مهر ۱۳۹۳ ساعت ۲۰:۳۷

آیت الله شاه آبادی(ره) استاد عرفان امام خمینی(ره) بودند که حضرت امام در کنار تحصیل علوم حوزوی بلا استثنا در تمام درسهای عرفانی ایشان شرکت کرده و همیشه از ایشان با کلمه "روحی فداه" تجلیل می کردند. آیت الله نصرالله شاه آبادی فرزند آقای شاه آبادی بزرگ، خاطره ای را در کتاب "عارف کامل" راجع به پیش بینی انقلاب اسلامی توسط پدرشان نقل کرده است که خواندنش خالی از لطف نیست.

از دورانی که در نجف در خدمت حضرت امام (قدس سره) بودم، خاطره جالبی به یاد دارم. قبل از تشریف فرمایی امام به نجف، شبی در خواب دیدم که در ایران، آشوب و جنگ است، به خصوص در خوزستان. سر تمام نخلهای خرما قطع شده یا سوخته بود. در این جنگ، یکی از نزدیکان من شهید شده بود. این جنگ که خیلی طولانی شده بود و فرماندهی اش را هم سیدالشهداء (ع) بر عهده داشتند، با پیروزی ایران تمام شد... از خواب بیدار شدم.

پس از تشریف فرمایی امام به نجف، این خواب را برای ایشان تعریف کردم. ایشان تبسمی کردند و فرمودند: «این جریان واقع خواهد شد» عرض کردم: چطور آقا؟! فرمودند: «بالاخره معلوم می شود» من دوباره اصرار کردم و سرانجام ایشان فرمودند: «من یک نکته به تو می گویم، ولی باید تا زمانی که من زنده هستم جایی بیان نشود. زمانی که در قم در خدمت مرحوم والد شما بودم، بسیار به ایشان علاقه داشتم، به طوری که تقریباً نزدیکترین فرد به ایشان بودم و ایشان هم مرا نامحرم نسبت به اسرار نمی دانستند. روزی ایشان (آیت الله شاه آبادی) برای من مسیر حرکت را بیان کردند و فرمودند: تو انقلاب خواهی کرد و پیروز هم می شوی و جنگی برایتان در خوزستان رخ می دهد که یکی از اقوام ما نیز در آن جنگ به شهادت نائل خواهد شد. سپس فرمودند: حالا البته زود است، تا آن زمانی که این مسیر شروع شود زود است اما می رسد.»

این حرف امام تا وقوع انقلاب و حتی تا جنگ ایران و عراق به یاد من نماند، یعنی اصلاً آن را فراموش کرده بودم. تا اینکه در یکی از سفرهایی که به جبهه رفتم، ناگهان چشمم به نخلهایی افتاد که سرشان قطع شده یا سوخته بود. در آن زمان به یاد آن خواب افتادم. مجدداً در اردیبهشت ۱۳۶۳، وقتی برادرم (آیت الله حاج شیخ مهدی شاه آبادی) به شهادت رسیدند، دوباره یادم آمد که حضرت امام (ره) از قول مرحوم والد فرموده بودند که تمام جریانهای خواب من اتفاق خواهد افتاد.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/28333/خميني-امام-استاد-توسط-انقلاب-بينيه-پيش>